様式第４号（第７条関係）

　　年　　月　　日

大村市長　様
【申請者】
所在地（又は住所）
名称及び代表者職氏名（又は氏名）

おおむら中小企業ＤＸ推進事業実績報告書

　　年　　月　　日付大村市指令　　第　　号をもって補助金の交付決定の通知を受けたおおむら中小企業ＤＸ推進事業が完了しましたので、大村市補助金等交付規則第１５条第１項前段の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

記

１　補助金の交付決定額及びその精算額
（1）交付決定額                     円
（2）精算額                     円

２　補助事業完了年月日　 　　  　年　　 　月　　　 日

３　事業区分（該当番号に○印をつける）
（1）ソフトウェアの導入に関する経費
（2）ハードウェアの導入に関する経費
（3）専門家の活用に関する経費
（4）その他の経費

４　添付書類
（1）経費明細書（実績）（様式第５号）
（2）補助対象経費に係る領収書その他支出を証する書類又はその写し
（3）補助事業の実施状況が確認できる資料、写真等
[bookmark: _GoBack]（4）その他市長が必要と認める書類